
 
 

Vimab Group i största affären i bolagets historia  
– Afrikanska solkraftsanläggningar ska köpa batterisystem för 
866 MSEK 
 
Nasdaq First North-listade Vimab Groups dotterbolag Vimab BESS AB har erhållit en avsiktsförklaring från ett 
fullt finansierat projekt i ett afrikanskt land avseende 106 battericontainrar kopplade till solkraftsanläggningar. 
Affären har ett värde motsvarande 866 miljoner kronor (85,45 MUSD) och blir den största i bolagets historia. 
Detta är den andra affären i miljardklass som Vimab BESS erhåller på kort tid. 
 
Battericontainrarna ska produceras i bolagets anläggning i Staffanstorp. Leverans och betalning sker med start under 
2025 och fortsätter under 2026. I tillägg till den initiala transaktionen tillkommer löpande service och drift, vilket 
innebär repetitiva intäkter för Vimab Group framåt. 
 
"Vi har byggt vår verksamhet på att tillverka kompletta batterisystem, till skillnad från battericeller, för den nya 
framväxande globala energiinfrastrukturen. Marknaden för kompletta batterisystem - för att stärka elnätet och som 
komplement till vind och solkraftsparker - är oerhört stark och kommer att fortsätta vara det på en global basis under 
överskådlig tid. Det är helt enkelt omöjligt att genomföra den energiomställning som nu sker utan stora investeringar i 
batterisystem, säger Peter Fredell, VD för Vimab Group, och fortsätter: 
 
”Parallellt med denna affär förhandlar vi om ytterligare ett antal liknande projekt utanför Sveriges gränser. Vi har en 
svensk lösning i världsklass. Dessutom har vi en organisation för att hantera service och drift, som gör att vi kan 
konkurrera om den här typen av stora nyckelfärdiga batterilösningar”.  
 
 
 
Affären är resultatet av flera års förhandlingar och solkraftsprojektet inkluderar många olika leverantörer och finansiella 
aktörer. Affären förutsätter att ett slutligt "supply agreement" signeras. 
 
I oktober 2024 erhöll Vimab Group sin första affär i den här storleken. Då var det en avsiktsförklaring från ett statligt 
affärsverk i ett kontinentaleuropeiskt land avseende 110 battericontainrar, som ska användas i anslutning till 
solkraftsanläggningar. Affären har ett värde motsvarande cirka 825 MSEK. 
 
För ytterligare information kontakta: 
 

 
Peter Fredell, CEO 
peter.fredell@vimabgroup.com  
+46 705 77 25 95 
 
Anna Bonde, CFO 
anna.bonde@vimabgroup.com  
+46 733 54 71 34 
 
Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser. 



 
Viktig information: 
 
Denna information är sådan information som Vimab Group AB är skyldiga att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 19 mars 2024 kl. 08:50 CEST. 
 
 
Om Vimab Group AB (publ) 
 
 
VIMAB GROUP AB (publ) är en industrikoncern bestående av tretton bolag verksamma inom energiservice-, industri- 
och miljöteknik. Företagets affärsidé är att leverera produkter och tjänster som tillför värde till våra kunder genom ökad 
säkerhet, förbättring av våra kunders arbetsmiljö samt underlättande av omställning till mer miljö- och energieffektiva 
verksamheter. Koncernen omsätter ca 330 MSEK och är noterade på Nasdaq First North Growth Market under 
kortnamnet VIMAB. VIMAB GROUP AB är verksamt både i Sverige och internationellt med siktet inställt på stark 
tillväxt, vilken skall nås genom såväl organisk tillväxt som genom bolagsförvärv. 

 

 


